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E Brendshme  

 

NJOFTIM PËR SHITJE PUBLIKE TË PALUAJTSHMËRISË 

Banka Ekonomike Sh.A. Prishtinë, njofton të gjitha palët e interesuara se ka vënë në shitje paluajtshmërinë 

e saj me detajet e shënuara më poshtë: 

 

LOKACIONI  I PRONËS: Gojbulë 

ZONA KADASTRALE DHE KOMUNA: Gojbulë, Vushtrri 

PARCELA: P-70202018-00719-0, P-70202018-00720-0, P-
70202018-00721-0 

SIPERFAQJA E PARCELËS: (00719-0)3685m2, (00720-0)881m2, (00721-0) 
3533m2. ( sipërfaqe e tokës) 

LLOJI I PRONËS: Bujqësore, arë klasa 2 

PËRSHKRIMI I PRONËS: Parcelat gjenden ne ZK Gojbulë, e cila është zonë 
shumë e përshtatshme për banim. Në  afërsi te pronës 
ka shtëpi te ndërtuara dhe lagje te rregulluar për 
banim. Prona është e lirë nga ndërtimet. 
 
Koordinatat e pronës në Google Maps janë: 
42.82271316767505, 20.958377929184742 

INFRASTRUKTURA: Prona ka qasje direkte ne rrugën kadastrale “Xhafer 
Istrefi” e cila lidhet, me rrugët tjera regjionale. Pronat 
kanë të gjithë infrastrukturën e nevojshme. 

DATA E INSPEKTIMIT TE PRONËS: / 

PRONAR: Banka Ekonomike Sh.a 
 

 

 

Ofertat në zarf të mbyllur me mbishkrimin “Ofertë për blerje të paluajtshmërisë” duhet të dorëzohen në 

recepcion në lokalet e Zyrës Qendrore të Bankës Ekonomike, Sh.A. Prishtinë, Sheshi Nënë Terezë p.n. 
 

Ofertat duhet të përmbajnë: 

- Përshkrimin e pronës për të cilën ofertohet (Lokacioni, Zona Kadastrale, të dhënat e Parcelës) 

- Ofertën financiare 

 
 

- Personat juridik – me ofertë duhet të dorëzojnë kopjen e certifikatës së regjistrimit të biznesit dhe 

informatat kontaktuese (numrin e telefonit dhe një e-mail adresë). 

 
 

- Personat fizik – me ofertë duhet të dorëzojnë kopjen e dokumentit personal të identifikimit dhe 

informatat kontaktuese (numrin e telefonit dhe një e-mail adresë).  
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Fotografitë dhe Lokacioni i pronës: 
 

 
 

 
 

 


